
                                       ZARZĄDZENIE NR 189/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692                  

i poz. 1747) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie                   

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok        

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 181/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LI/355/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 11 sierpnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

304 870,00 zł, do kwoty 168 376 514,03 zł, z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 304 870,00 zł, do kwoty 137 609 979,93 zł, 

  

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 39 474,00 zł, do kwoty                                 

21 922 340,29 zł, 



3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

304 870,00 zł, do kwoty 191 589 441,28 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 304 870,00 zł, do kwoty 130 082 313,40 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 39 474,00 zł, do kwoty                                 

21 922 117,81 zł, 

 

5) w § 6 pkt 2 plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  zmniejsza się                  

o 74 407,30 zł do łącznej wysokości 4 399 708,17 zł, 

 

6) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dochody zwiększa się o 200 980,00 zł do kwoty 3 620 448,93 zł,  

b) wydatki zwiększa się o 200 980,00 zł do kwoty 3 620 448,93 zł,  

 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 

   

10) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

11) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 

 



                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 189/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23  sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 801 w rozdziale 80153 o 11 814,00 zł zwiększono plany dotacji celowych na 

zadania zlecone w § 2010, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.284.2022.3 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

      Jednocześnie w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 4240 plany wydatków na zadania 

      zlecone:                         

a) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie zmniejszono o 1 910,54 zł, 

b) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie zmniejszono o 399,96 zł, 

c) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie zmniejszono o 363,15 zł, 

d) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie zmniejszono o 838,53 zł, 

e) Szkoły Podstawowej w Myjomicach zwiększono o 9 279,273 zł, 

f) Szkoły Podstawowej w Olszowie zwiększono o 6 046,91 zł, 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85203 o 1 940,00 zł zmniejszono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 w celu dostosowania 

poziomu wydatków bieżących do zakresu realizowanych zadań. Jednocześnie o w/w 

kwotę zmniejszono plan finansowy Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie w 

zakresie wydatków w § 4260.                  

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.279.2022.2 z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 

 

 



3) w dziale 852 w rozdziale 85219 o 64 416,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kępnie w zakresie wydatków § 4010 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2022 roku.                 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

4) w dziale 855 w rozdziale 85501 o 28 500,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2060 oraz plan finansowy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w zakresie wydatków                          

w § 3110 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci        

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.291.2022.7 z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

5) w dziale 855 w rozdziale 85503 o 1 100,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan finansowy 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w zakresie wydatków                          

w §§: 4010, 4110 i 4120 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych                                     

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.252.2022.14 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

6) w dziale 758 w rozdziale 75814 o 200 980,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

Jednocześnie w planie wydatków o w/w kwotę zwiększono plan w dziale 801 w rozdziale 

80195 w § 4370. 

  

7) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095 przesunięto 6 000,00 zł z § 4300 do § 4210                        

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectw, 



b) w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto 115 000,00 zł z § 4270 do § 4300                        

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych z wiązanych z bieżącym utrzymanie 

dróg gminnych, 

c) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto: 

- 9 000,00 zł z § 4700 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

- 6 000,00 zł z § 4410 do § 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

d) w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto: 

- 5 000,00 zł z § 3030 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów                                 

i wyposażenia dla OSP, 

- 3 000,00 zł z § 3030 do § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych na 

rzecz członków OSP, 

e) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 355 831,00 zł plan wydatków                             

w § 4790 i środki te przesunięto do planów finansowych Przedszkoli 

Samorządowych, 

f) w dziale 921 w rozdziale 92195 przesunięto 5 000,00 zł z § 4300 do § 4220                        

z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na potrzeby bieżącej działalności 

w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

g) w dziale 926 w rozdziale 92695: 

- przesunięto 15 000,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych w ramach zadania „Remont Szatni Sportowej w Kierznie”, 

- przesunięto w ramach planów wydatków na „Remont Szatni Sportowej w Kierznie” 

250,00 zł z § 4270 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie: 

a) zmniejszono o 95 389,00 zł plany wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101 w tym: 

- w § 3020 zmniejszono o 4 000,00 zł, 

- w § 4010 zmniejszono o 28 000,00 zł, 

- w § 4040 zwiększono o 1 542,00 zł, 

- w § 4110 zmniejszono o 15 000,00 zł, 

- w § 4120 zmniejszono o 3 000,00 zł, 

- w § 4170 zmniejszono o 984,00 zł, 

- w § 4210 zmniejszono o 5 053,00 zł, 

- w § 4240 zmniejszono o 800,00 zł, 

- w § 4260 zmniejszono o 5 476,00 zł, 



- w § 4270 zmniejszono o 200,00 zł, 

- w § 4280 zmniejszono o 417,00 zł, 

- w § 4360 zmniejszono o 1 489,00 zł, 

- w § 4410 zmniejszono o 467,00 zł, 

- w § 4520 zmniejszono o 1 292,00 zł, 

- w § 4700 zmniejszono o 1 230,00 zł, 

- w § 4710 zmniejszono o 6 000,00 zł, 

- w § 4790 zmniejszono o 34 400,00 zł, 

- w § 4800 zwiększono o 10 877,00 zł, 

b) zwiększono o 95 389,00 zł plany wydatków w dziale 801 w rozdziale 80103 w tym: 

- w § 3020 o 2 600,00 zł, 

- w § 4010 o 13 830,00 zł, 

- w § 4110 o 11 000,00 zł, 

- w § 4120 o 150,00 zł, 

- w § 4210 o 32 000,00 zł, 

- w § 4240 o 500,00 zł, 

- w § 4260 o 7 500,00 zł, 

- w § 4270 o 200,00 zł, 

- w § 4280 o 417,00 zł, 

- w § 4300 o 3 184,00 zł, 

- w § 4360 o 1 300,00 zł, 

- w § 4410 o 267,00 zł, 

- w § 4520 o 1 292,00 zł, 

- w § 4700 o 500,00 zł, 

- w § 4790 o 19 742,00 zł, 

- w § 4800 o 907,00 zł, 

 

9) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie w dziale 801                         

w rozdziale 80104 plan wydatków zwiększono o 70 070,00 zł, w tym: 

- zwiększono o 50 000,00 zł plany wydatków w § 4220, 

- zwiększono o 3 900,00 zł plany wydatków w § 4270, 

- zwiększono o 16 170,00 zł plany wydatków w § 4300, 

- zwiększono o 300,00 zł plany wydatków w § 4700, 

- zmniejszono o 300 000,00 zł plany wydatków w § 4710, 



10) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie w dziale 801                   

w rozdziale 80104 plan wydatków zwiększono o 70 643,00 zł, w tym: 

       - zwiększono o 10 000,00 zł plany wydatków w § 4210, 

- zwiększono o 50 000,00 zł plany wydatków w § 4220, 

- zwiększono o 10 643,00 zł plany wydatków w § 4300, 

  

11) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie w dziale 801                         

w rozdziale 80104 plan wydatków zwiększono o 81 160,00 zł, w tym: 

             - zwiększono o 16 000,00 zł plany wydatków w § 4210, 

- zwiększono o 40 000,00 zł plany wydatków w § 4220, 

- zwiększono o 4 000,00 zł plany wydatków w § 4240, 

- zwiększono o 18 700,00 zł plany wydatków w § 4260, 

- zwiększono o 2 460,00 zł plany wydatków w § 4300, 

  

12) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie w dziale 801                         

w rozdziale 80104 plan wydatków zwiększono o 89 728,00 zł, w tym: 

             - zwiększono o 350,00 zł plany wydatków w § 3020, 

- zwiększono o 35 500,00 zł plany wydatków w § 4210, 

- zwiększono o 50 000,00 zł plany wydatków w § 4220, 

- zwiększono o 3 878,00 zł plany wydatków w § 4300, 

 

13)  w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie w dziale 801                         

w rozdziale 80104 plan wydatków zwiększono o 44 230,00 zł, w tym: 

             - zwiększono o 780,00 zł plany wydatków w § 3020, 

- zwiększono o 12 000,00 zł plany wydatków w § 4210, 

- zwiększono o 27 000,00 zł plany wydatków w § 4220, 

- zwiększono o 4 450,00 zł plany wydatków w § 4300, 

 

14) w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Kępnie w dziale 855 w rozdziale 85516 

przesunięto 2 300,00 zł z § 4210 oraz 400,00 zł z § 4410 do § 4260. 

 

15) w panie finansowym projektu „Razem z Szansą: realizowanym przez Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie, w dziale 853 w rozdziale 85395: 

a) w § 4177 zmniejszono plan wydatków o 5 580,78 zł do kwoty 94 477,20 zł 



b) w § 4179 zmniejszono plan wydatków o 689,02 zł do kwoty 11 665,03 zł 

c) w § 4217 zwiększono plan wydatków o 3 634,37 zł do kwoty 14 425,94 zł 

d)  w § 4219 zwiększono plan wydatków o 448,70 zł do kwoty 1 781,13 zł 

e) w § 4227 zwiększono plan wydatków o 1 975,70 zł do kwoty 21 197,29 zł 

f) w § 4229 zwiększono plan wydatków o 211,03 zł do kwoty 2 584,31 zł 

 

16) w związku ze zmianami wprowadzonymi do Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia                

2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych skorygowano 

oznaczenie paragrafów w ramach planów dochodów i wydatków ze środków Funduszu 

Pomocy, w tym:   

a) w ramach planu dochodów Urzędu: 

        - w dziale 758 w rozdziale 75814 przesunięto  737 469,00 zł z § 2700 do § 2100  

             - w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto  51 621,50 zł z § 2700 do § 2100 

             - w dziale 852 w rozdziale 85231 przesunięto  2 530 722,43 zł z § 0970 do § 2100 

             - w dziale 855 w rozdziale 85595 przesunięto  99 656,00 zł z § 0970 do § 2100 

b) w ramach planu dochodów Urzędu: 

       - w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto  74 407,30 zł z § 2540 do § 2350  

       - w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto: 

           51 621,50 zł z § 3110 do § 3290  

           90 000,00 zł z § 4270 do § 4370 

         389 648,83 zł z § 4300 do § 4370 

       - w dziale 852 w rozdziale 85231 przesunięto: 

              1 963 591,00 zł z § 3030 do § 3280  

                 510 000,00 zł z § 3110 do § 3290  

            23 032,36 zł z § 4010 do § 4740 

              4 013,51 zł z § 4110 do § 4850 

                 524,21 zł z § 4120 do § 4850 

              7 118,00 zł z § 4210 do § 4350 

            22 400,00 zł z § 4300 do § 4370 

                   43,35 zł z § 4710 do § 4850 

       - w dziale 855 w rozdziale 85595 przesunięto: 

                    97 361,00 zł z § 3110 do § 3290  

               1 935,86 zł z § 4010 do § 4740 



                  335,67 zł z § 4110 do § 4850 

                    23,47 zł z § 4210 do § 4350 

c) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

   9 053,36 zł z § 4010 do § 4740 

   8 050,00 zł z § 4110 do § 4850 

   1 146,00 zł z § 4120 do § 4850 

   1 361,00 zł z § 4210 do § 4350 

      546,00 zł z § 4260 do § 4860  

        50,00 zł z § 4280 do § 4370 

      690,00 zł z § 4300 do § 4370 

  38 684,98 zł z § 4790 do § 4750 

- w dziale 801 w rozdziale 80146 przesunięto 375,00 zł z § 4700 do § 4370 

- w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto: 

  4 784,20 zł z § 4010 do § 4740 

  2 482,84 zł z § 4260 do § 4860, 

d) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

  1 682,08 zł z § 4010 do § 4740 

  1 478,93 zł z § 4110 do § 4850 

  2 350,00 zł z § 4210 do § 4350 

  3 914,19 zł z § 4260 do § 4860 

     157,94 zł z § 4440 do § 4860 

  6 912,58 zł z § 4790 do § 4750 

- w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto: 

   441,13 zł z § 4010 do § 4740 

     76,22 zł z § 4110 do § 4850 

   107,00 zł z § 4210 do § 4350, 

e) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 do §§przesunięto:: 

     2 249,12 zł z § 4010 do § 4740 

     4 222,86 zł z § 4110 do § 4850 

        300,63 zł z § 4120 do § 4850 

   14 540,49 zł z § 4210 do § 4350  



        675,00 zł z § 4240 do § 4350 

        882,39 zł z § 4260 do § 4860 

     4 547,84 zł z § 4300 do § 4370 

          47,00 zł z § 4710 do § 4850 

   22 445,93 zł z § 4790 do § 4750 

- w dziale 801 w rozdziale 80107 przesunięto 2 742,45 zł z § 4210 do § 4350, 

f) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej w Hanulinie  

     w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

     640,62 zł z § 4110 do § 4850 

       840,0 zł z § 4210 do § 4350  

  3 745,46 zł z § 4790 do § 4750 

g) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej w Krążkowach  

     w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

  2 505,00 zł z § 4010 do § 4740 

     737,94 zł z § 4110 do § 4850 

       58,05 zł z § 4120 do § 4850 

  3 477,81 zł z § 4210 do § 4350 

  3 369,50 zł z § 4240 do § 4350 

       29,05 zł z § 4260 do § 4860 

  2 369,58 zł z § 4790 do § 4750 

h) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej w Mikorzynie  

     w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

     257,85 zł z § 4110 do § 4850 

       36,75 zł z § 4120 do § 4850 

  1 500,00 zł z § 4790 do § 4750 

i) w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej w Świbie  

     w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

    454,36 zł z § 3020 do § 3280 

    731,11 zł z § 4110 do § 4850 

    104,77 zł z § 4120 do § 4850 

    199,49 zł z § 4440 do § 4860 

 3 821,08 zł z § 4790 do § 4750 

j) w ramach planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie  

     w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto: 



  2 250,00 zł z § 4010 do § 4740 

     387,30 zł z § 4110 do § 4850 

       42,88 zł z § 4120 do § 4850 

      607,62 zł z § 4210 do § 4350 

   2 447,37 zł z § 4240 do § 4350 

k) w ramach planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie  

     w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto: 

      500,00 zł z § 4010 do § 4740 

        85,95 zł z § 4110 do § 4850 

        12,25 zł z § 4120 do § 4850 

   1 165,45 zł z § 4210 do § 4350 

   2 000,00 zł z § 4240 do § 4350 

l) w ramach planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie  

     w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto: 

   1 409,00 zł z § 4010 do § 4740 

      242,21 zł z § 4110 do § 4850 

        34,53 zł z § 4120 do § 4850 

   6 690,94 zł z § 4210 do § 4350 

   2 764,71 zł z § 4240 do § 4350 

m)  w ramach planu finansowego Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  

w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto: 

     500,00 zł z § 4010 do § 4740 

       85,96 zł z § 4110 do § 4850 

       12,25 zł z § 4120 do § 4850 

n) w ramach planu finansowego Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie  

w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto: 

     250,00 zł z § 4010 do § 4740 

       42,75 zł z § 4110 do § 4850 

         6,12 zł z § 4120 do § 4850 

        

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J.Ciesielski 


